
Università' per Stranieri Dante Rlighieri
RAGGIO DI QHLHBRIH

(Legalmente Riconosciuta con JXM. n° 504 del 17-10-2.007)

DETERMINA DIRETTORIALE
n. 11 del 2 dicembre 2010

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il decreto Reiterale n. 66 del 4 ottobre 2010;

Vista la dichiarazione di opzione per il regime a tempo pieno, sottoscritta dal prof.
Carlo Gelosi, in data 30 novembre 2010;

DETERMINA

Art. 1 Al prof. Carlo Gelosi compete per trattamento economico lo stipendio
tabellare annuo lordo iniziale di €. 40.139,04 (stipendio base a lordo di €.
24.324,95, indennità integrativa speciale al lordo di 10.228,06 e l'assegno
aggiuntivo a lordo di €. 5.526,03 oltre la 13 mensilità di €. 2.884,42 lorde)

Art. 2 La presente determina è trasmessa all'ufficio personale per il seguito di
competenza.

Art. 3 La importo graverà sul bilancio di Esercizio 2010 per la parte di
competenza.

Art. 4 La presente determina è resa pubblica mediante pubblicazione sul sito web
dell'Università.

Reggio Calabria, 2 dicembre 2010

ettore Amministrativo/
lessafidro Boccali

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria Italia Tei. +390965312593 Fax+39 0965 817427
e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it


